
71000 Sa刊eVO, Zm利a

Bosna i Hercegovina

Federac担Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO

SREDNJA SKOLA METALSKIH ZANIMANJA

Od Bosne br.8,tel.十十387 33 275 600(Sekrctar), 275 601(direktor); fax:207

ーDirektor-

B雨: 02-1249/2020

Sar剥evo, 30. 12. 2020. godine

Na osnoⅧ 6lana 18. stav l. i 6lana 90. Zakona o JaVnim nabavkama ‘-.Slu劫eri glasnik BiH“

brQi 39/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (”Slu劫eni glasnik BiH“ brqj 90/14) i 6lana

6. stav l. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Sre(坤a ckola metalskih zanimanJa

Sarayevo, direktor放ole donosi:

O D L U K U

O POkretanju postupka javne nabavke

l. PredmetjaⅧe nabavke: Laserski沸ampa5.

2. Vrsta postupka: Direktni sporazum

3. Podaci o bud養tskqi pozic串Sa kqie se plafa nabavka: Budむtska sredstva瀧ole za 2020.

godinu

4. JRJN: 30232110-8(1as叩ki §tampa5)

5. Proc蒔nJena Vrijednost」aVne nabavke bez PDV-a: 650,00 KM

6. Po5etak procedure 」aVne nabavke‥ 30.12.2020.godine

7. Ki勾procedし1rejaune nabavke‥ 31.01.2021. god王ne

8. Odiuka s加pa na snagu danom dono前enJa・

_」慈塾些些_臆

DOSTAVLJENO :

l x Ra5unovodstvu

lX KomlS理Za JN

Ix Arhivi JN 2020

醒国語


